令和 3 年５月１0 日

女性部会会員各位

公益社団法人  浜松東法人会

女性部会長  辻 村 芳 子

 いつも法人会活動にご協力をいただきありがとうございます。

本年度は下記の通り浜松東税務署様の講演を計画致しました。お忙しい頃とは思いますが、

是非ご参加下さい。

記

１．開催日時     令和３年６月１０日（木）  １４：００～

          ※11：00～役員会を開催します（役員の皆様には後日連絡致します）

２．開催場所     サーラシティ浜松 ２F「萩の間」

                 〔浜松市中区砂山町１５５－１ TEL：455-0051〕

３．講  演 「最近の改正消費税」

４．講    師 浜松東税務署

 法人課税第一部門統括国税調査官  東 雅 浩 氏

（公社）浜松東法人会 事務局 行〔FAX：４５７－３７２９〕

参加申込書

６／１０（木）開催の 女性部会 税務研修会 に

    出 席（    ） ・  欠 席（    ）   します。

法人名

氏  名

出欠をＦＡＸにて ６月２日（水）迄にご連絡下さい。

HP